
ZARZĄDZENIE Nr 65/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.01.2016 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum 
Administracyjnego Nr 1, ul. Dunajewskiego 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 i 1890), § 4 ust. 2 statutu Centrum Administracyjnego Nr 1, ul. Krupnicza 38 w Krakowie stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXXI/529/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany 
siedziby Centrum Administracyjnego Nr 1 w Krakowie oraz zmiany uchwały Nr LIV/760/12 z dnia 12 września 
2012 r. w sprawie przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. Domu Dziecka Nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w 
Krakowie w Centrum Administracyjne nr 1 przy ul. Krupniczej 38 w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r., 
poz. 8205), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Centrum Administracyjnego Nr 1, ul. 
Dunajewskiego 5 w Krakowie, w brzmieniu ustalonym załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. W zarządzeniu Nr 1611/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 sierpnia 2008 
r. w sprawie zatwierdzenia regulaminów placówek opiekuńczo-wychowawczych w § 1 uchyla 
się pkt 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki.

§ 4. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania.


